VIHCTPYKLNSA NO yCTaHOBKE 3aLUMUThl

1. 3akpennTb KpenéXHble KPOHWTENHbI 1 1 3 WTaTHbIMK
Bontamm M6. KpenéxHble KpOHLITENHbI 2 U 4 YCTAaHOBUTL MOA
DonTbl KpenneHns baka.

2. 3akpenuTb KpenéXHble KpoHLITEeEHbI 3 1 5 bonTamum M8x30 ¢
NMOMOLLLHK KPEMEXHbIX MMaHOK 7 U 8 KaK NoKasaHo Ha CXeMe.

3. YcTaHoBUTL 3alMTy ToNnMBHOro baka, 3akpenus eé K
KpoHwTenHam 1, 2, 3, 5, 6 bontamn M8x20 n bontom M8x16 k
KPOHLUTENHY 4.

4. Bce TOYKN KpeNSieHUs NPOTSHYTh.

Ford Ranger Raptor

ALFO0748st

l'og Boinycka: 2024- V- all

Ne Komnnekrauma Kon-Bo
1 | bont M8x16 1wt
2 | bont M8x20 5 wr.
3 | bont M8x30 2 wWT.
lllanba rpoeepHan 8 (NpyxwHHaA) 8 wr.
5 | KpenéxHan nnaxka 7 h' i 1 wr.
6 | KpenéxHan nnavkag _ 1 wr.
W =
7 | Kpenéxbiit kpoHwredn ] & .-\_ 1w
\:: 6
8 | KpenéxHbli KpoHwTehH 3 \ 1 wr.
9 | KpenéxHeli KpOHWTEHHS 4 ) 1 wr.
i : ﬂ [

\u‘: e ':i /"r
10 | Kpen&xHeli KpoHWTenH4 1 1 wr.

| I .

b -

T o

11 | KpenéxHeiA KpOHILTENH 2 G & 1w

I\\i .') i &T} i
12 | KpenéxHbiid kpoHwTeihH § 1 wr.

Mpou3BecTU cMasKy KpenéxHbix GONTOB MacnioM Unu Apyroi

KOHCGpBaL[HOHHOI:I HKUOKOCTbHO
OononuutensHan uHdopmauua Ha oduumansHoM cante: www.alfeco.ru

4\6
X
2
Qs\ @‘I‘Q

bont

M8x20

Bec zawuthl: 11 Kr

Bec koMmnnekTauuu: 4,6 Kr
Pasmep sawwmtel: 1400x510x100
MomeHT 3aTtaxkm: M8 - 15,7 H*m

3aluTa TonnneHoro baka

ALFECO

ABTOKOMMOHEHTEI M3 CTANKW W ANIOMWHNA

&

KiOHC TRYKTOPCKWE OTHEN B NPASE WIMEHATE BHELLHIGE BT, HA00D KOMANSKTYIOWMX, cnocob yCTaHoBKM 623 yBegomMneHUa noTpetuTens.




